Garsia Garcez de Munterde. 

173. Michael de Perola en ibídem, f. 99v.

174.Johannes de Bolea en ibídem.
175.Johannes Luppi del Fraga en ibídem.
176. Guillermus d'Alcolea en ibídem, f. 1 OOr. 
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Johannes Petri de Crexenc;a, procurator civitatis Barbastri. 

Procuratores civitatis Calataiubi: 

Martinus Gil del Franco. 

Johannes Petri de Saviyan. 

Procuratores civitatis Daroce: 

Johannes Diez d'Aug. 

Anthonius de Vistabella. 

Anthonius de Fuentes. 

Procuratores civitatis Turoli: 

Johannes Sanccii de Fababux. 

Johannes Sanccii de Exarch. 

Francischus Torrelles. 

Bernardus Sanccii del Fuster, procurator comunitatis aldearum civitatis Calataiubi. 

Procuratores ville Alcanicii: 

Eximen Gomez. 

Raymundus Ollers. 

[f. 84v] 

Procuratores civitatis Daroche177
: 

Luppus de la Ran. 

Petrus Marcuello. 

Procuratores ville Montisalbani: 

Rodericus d' Altabas. 

Latzarus de Luecana. 

Procuratores civitatis aldearum Turoli: 

Petrus Gil de Palomar. 

Petrus Sarc;uela. 

Johannes Gil. 

Martinus de las Cuguas178
, procurator ville de Sarinyena. 

Vincencius d'Aync_;a, procurator comunitatis aldearum Sarinyena. 

Procuratores ville de Fraga: 

Johannes Ferrarii. 

Anthonius Thomas. 

177. Procuratores comunitatis a/dearum Oaroce en ibídem.

178. Martinus de las Yenguas en ibídem, f. 1 OOv.
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Bernardus de Liguerre, procurator ville d'Aync;a. 

Procuratores ville Tamariti de Litaría: 

Egidius d' Alas. 

Raymundus de (abastan. 

Francischus Gil. 

Procuratores ville de Alagan: 

Petrus Perez de Tella. 

Anthon de Uncastiello. 

Guillelmus Graner, procurator ville Sancti Sthephani de Littaria. 

Procuratores ville de Uncastiello: 

Johannes Petri del Francho. 

Luppus Ortiz 

Et Johannes d'Orbita. 

Habita delliberacione et diligenci tractatu per nos et successores nostras iuramus per Deum et cru­

cem domini nostri lhesuchristi et eius Sancta [f. 85r] Quatuor Dei Euvangelia coram nobis posita et per 

nos corporaliter tacta vos illustrissimum et magnifficum principem et dompnum dominum Ferdinandum, 

Dei gratia regem Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsic;e, comittem Barchinone, 

ducem Athenarum et Neopatrie ac etiam comittem Rossillionis et Ceritanie, havere et tenere vos in 

dominum nostrum et in regem et pro rege ac domino nostro naturali. Et quod de cetero obediemus et 

fidelitatem vobis dicto domino Ferdinando ut domino et regi nostro naturali servabimus ut vassalli et